
 
 

UCHWAŁA NR 76/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Sylwester Sokolnicki 

 
Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 
Członek Artur Stankiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693 i 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 6216



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 545 130,00 576 189,20

Pomoc dla repatriantów 0,00 31 059,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 31 059,20

13 532 410,25 13 563 469,45Razem plan dochodów: 31 059,20

Plan dochodów

85334 31 059,20

2110 31 059,20

Rozdział Paragraf Zmiana

31 059,20

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 76/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6216



Treść Przed zmianą Po zmianie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
134 416,00 134 416,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

134 416,00 134 416,00

Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 116 186,00 115 186,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 941 840,00 8 941 840,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 941 840,00 8 941 840,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 259 565,00 6 245 929,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
140 840,00 154 476,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 545 130,00 576 189,20

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 545 130,00 545 130,00

Wynagrodzenia bezosobowe 163 169,00 162 569,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 800,00

Pomoc dla repatriantów 0,00 31 059,20

Świadczenia społeczne 0,00 31 059,20

13 532 410,25 13 563 469,45

\

751 0,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Plan wydatków

4220 1 000,00

75109 0,00

754 0,00

4300 -1 000,00

4050 -13 636,00

75411 0,00

853 31 059,20

4060 13 636,00

4170 -600,00

85321 0,00

85334 31 059,20

4700 600,00

Razem plan wydatków: 31 059,20

3110 31 059,20

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 76/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6216


	UCHWAŁA NR 76/2024 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-18T12:40:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




